PORTARIA Nº 044, DE 26 DE OUTUBRO DE 2017

                O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DOURADOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais,
considerando a Portaria/IFMS nº 2127, de 19 de dezembro de 2014, publicada no Diário Oficial da União Nº 246
de 19 de dezembro de 2014;

                       considerando o Memorando nº 028/COSUP, de 18 de outubro de 2017 - Processo/IFMS
0103783.00000161/2017-86,

RESOLVE

                        Art. 1º Designar os servidores abaixo para, sob a presidência da primeira, integrarem a
Subcomissão Eleitoral do Processo de Composição do Conselho Superior (COSUP) do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul – Biênio 2018/2019:

SERVIDOR        SIAPE/ RA    VÍNCULO INSTITUCIONAL CARGO NA COMISSÃO

Fabricia Ferreira de Souza 1915560 Professora EBTT PRESIDENTE

Carlos Eduardo Santana 017714 Estudante MEMBRO

Ingrid de Souza Solique 2357100 Técnica em Informática MEMBRO

Matheus Peca Benites 017855 Estudante MEMBRO

Roberta Ferreira de Souza 2100373 Assistente de Alunos MEMBRO

Thiago de Oliveira Correia 2355858 Professor EBTT MEMBRO

                        Art. 2º A presente Subcomissão deverá preparar o processo eleitoral do Campus Dourados.

                        Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                        Dê-se ciência e publique-se.

Carlos Vinícius da Silva Figueiredo

Cópia de documento digital impresso por Carlos Figueiredo (1732156) em 27/10/2017 16:17.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Vinicius da Silva Figueiredo, DIRETOR - CD2, em 27/10/2017 16:16:56.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/10/2017. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do

QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifms.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

2477

1305aa9d77

Cópia de documento digital impresso por Carlos Figueiredo (1732156) em 27/10/2017 16:17.

	Documento assinado eletronicamente por: